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                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                 BASHKIA KAMËZ 

         

Nr. _____ prot.                   Kamëz, më ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

 Drejtuar:  

Operatorit ekonomik KLAME, me NUIS: K21518003F me adresë: Tirane Njesia Administrative 11, 

Koder Kamez, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati I,  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: MALL 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-25314-10-17-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mobilje per kopshte dhe cerdhet 

Fondi limit: 10,133,983 (dhjetë milion e njëqind  e tridhjetë e tremijë e nëntëqind e tetëdhjetë  e 

tre)  lekë pa tvsh  

Kohëzgjatja e kontratës 45(dyzet e pesë) ditë pune nga data e lidhjes së kontratës     

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit : Datë 21.11.2024 
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

81 date 25.11.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

     1. KLAME                                         K21518003F 

emri i plotë i shoqërisë                         numri i nipt-it 

vlera  6.560.200 (gjashtë milion e pesëqind e gjashtëdhjtë mijë e dyqind)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ERALD                      J74517205P 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

Vlera  6.818.200 (gjashtë milion e tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

3.  ERZENI/SH                                                                                                         J66902027T 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

Vlera  7.388.600 (shtatë milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

4. BOLT                                                                                                                  K91517011V  

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

Vlera  7.604.600 (shtatë milion e gjashtëqind e katër mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

mailto:bashkiakamez@gmail.com


Bashkia Kamez Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, tel: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. SHAGA.                                                                                                          J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

Vlera  9.843.240 (nëntë milion e tetëqind e dyzet e tre mijë e dyqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6 "M. LEZHA"                                                                                               J76504013C 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera  5,977,000 (pesë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë ) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. "RO -AL"                     J61811001M 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera  8,990,000 (tetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

8. ALBA STOJKU             K14229213G 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera  8,539,100 (tetëmilion e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1."M. LEZHA"                                                                                               J76504013C 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme 

 Oferta e paraqitur nga ana juaj rezulton të jetë Ofertë anomalisht e ulët, per procedurat nen 

kufirin e larte monetar autoriteti kontraktor e refuzon nje oferte pa i kerkuar shpjegime sipas 

LIGJI NR. 162 “PËR PROKURIMIN PUBLIK”,  

VKM, 285, DATE 19.05.2021, PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT 

PUBLIK 

 

2."RO -AL"                     J61811001M 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Kapaciteti Teknik Pika 2.3.2 Operatori Ekonomik Ofertues NUK ka deklaruar një (1) 

punonjës Arkitekt sipas kërkeses së DST listpagesen e sigurimeve shoqërore për (3) 

muajt e fundit të deklaruar nga dita e hapjes së ofertës. 

 

3.ALBA STOJKU             K14229213G 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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arsyet e mëposhtme: 

 Mungon Formulari i ofertes. 

mungon vetedeklarimi i subjekteve mbeshtetese pika 1 kritere te pergjithshme, per 1 arkitekt 

dhe 1 inxh druri. subjektet mbeshtetese duhet te paraqesin formular vetdekalrimi. Mungojnë 

dëshim për punë të ngjashme qe ka realizuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik KLAME, me 

NUIS: K21518003F me adresë: Tirane Njesia Administrative 11, Koder Kamez, Rruga Gani Kryeziu, 

Nr.23, Kati I, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 6.560.200 (gjashtë milion e pesëqind e 

gjashtëdhjtë mijë e dyqind)lekë pa tvsh., totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492,  Kamez, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

*  *  * 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej :_ 6.818.200 (gjashtë milion e tetëqind e tetëmbëdhjetë 

mijë e dyqind) lekë pa tvsh.. siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

 
 

______________ 

Zv/KRYETAR 
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